ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.02.2012 года

	№
	5/163 -3

	город Старица

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3.5. раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением ЦИК России от 08.12.2010г. №230/1508-5 с изменениями от 17.05.2011г. №11/109-6, и в связи с малым количеством  открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии,

 территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:
1. Обратиться в избирательную комиссию Тверской области о  выделении дополнительно 70 (семидесяти) штук открепительных удостоверений.

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	А. П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	Т. В. Мартюгина